poklíc,3d0 11h1.— municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

pf.t.tuI
DECRETO Y 12861  DE 14 I)E ABRIL 1)E 2025.

-Dispõe sobre a nomeação que especifica e
dá outras 1)t0%'j(1êflCIIS."

' iiiii

, 410

A PREFÉITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Fica nomeada a partir de 14. de abri! de 2025, a senhora
UIVANI CARVALHO DE MELO, para exercer o cargo comissionado de Diretor
Pedagógico, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 14 (QUATORZE) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

LU.
JESSICA APAR A RIBEIRO GOMES

PREFEI A MUNICIPAL

jab.pretita4santoanon!ododescobeIto.cjo.gov.hr Qud. 33 L0 Ceoro, Sio An&n:o
do [)cøbettoG() CNPJ 00D97.857/0001•71